thing I haf hungin to my seile to thir present letteris of Reuersioun, at the pariche

kirk of Lane forsaide, the xvi day of the moneth of Junii, the zeir of Gode, a thousand

four hundreth, nynty ande aucht zeiris, befoir thir witnes, wirschipfule and discreit

men, Dene Gilbert Buchquhanan Chanone of Inchemoquhomo, Schir Johnne Smert,

notar publice, Schir Thomas M'Gilfadrik, Johnne of Buchquhanan, bruder germane to

the said Robert, Malcuni Lane, Johnne Reoch, and Walter Drummond, with vtheris

diuers.

Instrument of Resignation in favour of Robert Buchquhannan of Lany, of the

lands of Pytquhonerty, 17th June 1498.

t>7. In Dei Nomine Amen. Per hoc presens publicum Instrunientum cunctis pateat

euidenter, quod anno Incarnationis Dominice millesimo quadringentesinio nonagesimo

octauo, die vero mensis Junii decimo septimo, Indictione prima, pontificatus sanctisshni

in Christo patris ac domini nostri, domini Alexandri, diuina prouidentia pape sexti,

anno sexto: In mei notarii publici et testium subscriptorum, ad hoc vocatorum

speciaUter et rogatorum, presentia, personaliter comparuit honorabilis vir, Andreas

Vod de Blayrtoune, procurator honorabilis etiam viri Johannis Buchquhanan de

Pytquhonerty, coram excellentissimo serenissimoque principe, ac domino nostro

domino Jacobo quarto, Dei gratia Scotorum Rege illustrissimo, et regni sui anno

vndecinio
; et ibidem, post lecturam litere procuratorialis ipsius Johannis in papiro

scripte, eius vero sigillo ut aparuit cera rubea more solito sigillate, cuiusquidem litere

procuratorialis virtute et vigore, dictus Andreas Wod, procurator ut supra et eo nomine

dicti Johannis Buchquhanan, coram celsitudine prefati domini Regis, suis genibus flexis,

ut decuit, sedens, omnes et singulas suas terras de Pytquhonerty, cum pertinentiis,

jacentes infra vicecomitatmn de Perth sursuni reddidit, ac per fustem et baculum in

manibus dicti supremi domini nostri Regis, tanquam in manibus domini superioris

earundem, pure simpliciterque resignauit. Qua resignatione sic rite et legittime facta,
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et per dictum suprenium dominuni nostrum Regem recepta et adniissa, idem dominus

noster Rex, statum regalem et possessionem corporalem, omnium et singularum dictarvmi

terrarum cum vniuersis suis pertinentiis et proficuis quibuscunque, prouido viro Roberto

Buchquhanan de Lany, tunc presenti, et heredibus suis, per huiusmodi fustis et baculi

traditionem ut moris est in talibus fieri consuetam, secundum tenorem carte per pre-